СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

14 декабря 2018 года
                                                                                              № 102

р.п. Елань-Коленовский

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения  №10/2 от 06.11.2012 года  «О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков и порядка его уплаты на территории Елань-Коленовского городского  поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Елань-Коленовского городского поселения, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании обращения генерального директора ОАО «Новохоперское АТП» Бубнова А.А. от 30.11.2018 года №159,   Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения  №10/2 от 06.11.2012 года  «О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков и порядка его уплаты на территории Елань-Коленовского городского  поселения» (далее по тексту – решение):
 Пункт 6 решения дополнить подпунктом 6.5. следующего содержания:

«6.5. Предприятия автомобильного (автобусного) транспорта, осуществляющие регулярные  пригородные пассажирские перевозки на территории Елань-Коленовского городского поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вести».
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года и действует по 31.12.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главу  Елань-Коленовского городского поселения.
Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                                                 Н.В.Селин

Председатель Совета народных

депутатов Елань-Коленовского

городского поселения                                                                                                 В.А. Калинина